

İLAN NO	UNVANI	ADET	PUAN TÜRÜ	ÖĞRENİM DURUMU	AÇIKLAMA
2025-1/01	Biyolog	1	2024 KPSS(P3)	Lisans	Biyoloji lisans mezunu olup alanıyla ilgili (Biyolog) en az 3 (üç) yıl mesleki deneyime sahip olmak. (*) (Tıp Fakültesi temel bilimler laboratuvarlarında görevlendirilmek üzere istihdam edilecektir.)
2025-1/02	Psikolog	1	2024 KPSS(P3)	Lisans	Psikoloji lisans mezunu olup akredite bir kurum tarafından düzenlenen Bilişsel Davranışçı Terapi Eğitimi almış olmak.
2025-1/03	Mühendis (Bilgisayar)	1	2024 KPSS(P3)	Lisans	Bilgisayar Mühendisliği veya Yazılım Mühendisliği lisans mezunu olup belgelendirmek şartıyla Web İçerik Yönetim Sistemleri ve PHP programlama dillerinde tecrübeli olmak.
2025-1/04	Büro Personeli	1	2024 KPSS(P3)	Lisans	İnsan Kaynakları Yönetimi veya İnsan Kaynakları lisans programlarının birinden mezun olmak.
2025-1/05	Büro Personeli	1	2024 KPSS(P3)	Lisans	İşletme, İktisat, Maliye, Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi programlarının birinden mezun olmak.
2025-1/06	Büro Personeli	1	2024 KPSS(P93)	Ön lisans	Muhasebe, Bilgisayar Destekli Muhasebe, Bilgisayarlı Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları ön lisans programlarının birinden mezun olup muhasebeci olarak en az iki yıl iş deneyimine sahip olmak. (*)
2025-1/07	Büro Personeli	1	2024 KPSS(P93)	Ön lisans	Büro Yönetimi, Büro Yönetimi ve Sekreterlik, Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Büro Hizmetleri ve Sekreterlik, ön lisans programlarının birinden mezun olmak.
2025-1/08	Destek Personeli (Temizlik Görevlisi/ Erkek)	3	2024 KPSS(P94)	Ortaöğretim (Lise ve dengi)	<p>-Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.</p> <p>-Temizlik hizmeti ile tecrübe sahibi olduğunu SGK Hizmet Dökümü ile belgelendirmek. SGK Hizmet Dökümünde aranılacak kodlar; Temizlik Görevlisi, Temizlik İşçisi, Beden İşçisi (Temizlik), Destek Personeli (Yardımcı Hizmetler),vb. Tecrübeye dair SGK meslek kodları içerisinde; Destek Personeli (Yardımcı Hizmetler) olup bu meslek kodunda temizlik hizmeti icra edilmiş ise, bu süreye ait temizlik hizmeti icra edildiğine dair görev yerinden temin edilecek belge ibrazı ayrıca istenecektir.</p> <p>-Temizlik Görevlisi olarak istihdam edilecek personele görevlendirildiği birimin özelliklerine göre;</p> <p>-Üniversitenin ve bağlı olduğu birimlerin kapalı mekanların ana girişi dahil sınıflar, laboratuvarlar, salonlar ve çalışma odaları ile ortak alanları süpürmek ve paspas yapmak, pencere, masa, raf, aydınlatma armatürleri, kalorifer petekleri, pervaz ve benzeri yerleri nemli bezle silmek,</p> <p>-Katı atıkları ve geri dönüşüm materyallerini düzenli olarak toplamak ve ilgili alana taşımak,</p> <p>-Tuvaletleri günlük olarak sabunlu ve dezenfektan bir malzeme ile yıkamak. Tuvaletleri sürekli olarak temiz tutmak, kâğıt havlu ve sıvı sabun eksildikçe tamamlamak kontrol formunu paraflamak. Lavaboları sıvı temizleyici malzeme ile temizlemek. Aynaları ve muslukları silmek,</p> <p>-Her türlü malzeme, demirbaş, makine-teçhizat vb. eşya veya yükleri taşımak, mobilya taşınması, sökülmesi ve kurulması işlerini yapmak,</p> <p>-Görevlendirildikleri birimlerde çevre düzenlemesi yapmak, çim biçmek, çiçek ve peyzaj bakımı, budama, sulama işlemlerini yürütmek,</p> <p>-Görev alanındaki tespit edilen arıza ve hasarları ilgililere bildirmek,</p> <p>-Görevlendirildikleri birimlerde görev tanımlarına uygun olarak birim yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yürütmek,</p> <p>-Tüm bu işlemler esnasında iş sağlığı ve iş güvenliği kurallarına uymak, kullanılan mal ve malzemelere azami özen göstermek, aynı zamanda temizlik malzemelerinin ilgili uygun yerlerde ve yeterince kullanmak ve muhafazasını sağlamak.</p> <p>-Bu pozisyonlarda istihdam edilenler "hizmetli" kadrosuna ait görevlerin tamamını yürütecektir.</p> <p>İlanın son başvuru tarihi itibarı ile 35 yaşından gün almamış olmak. Sağlık Raporu. (**)</p>

2025-1/09	Destek Personeli (Temizlik Görevlisi/ Kadın)	2	2024 KPSS(P94)	Ortaöğretim (Lise ve dengi)	<p>-Ortaöğretim (Lise ve dengi) kurumlarının herhangi bir alanından mezun olmak.</p> <p>-Temizlik hizmeti ile ilgili tecrübe sahibi olduğunu SGK Hizmet Dökümü ile belgelendirmek. SGK Hizmet Dökümünde aranılacak kodlar; Temizlik Görevlisi, Temizlik İşçisi, Beden İşçisi (Temizlik), Destek Personeli (Yardımcı Hizmetler),vb. Tecrübeye dair SGK meslek kodları içerisinde; Destek Personeli (Yardımcı Hizmetler) olup bu meslek kodunda temizlik hizmeti icra edilmiş ise, bu süreye ait temizlik hizmeti icra edildiğine dair görev yerinden temin edilecek belge ibrazı ayrıca istenecektir.</p> <p>-Temizlik Görevlisi olarak istihdam edilecek personele görevlendirildiği birimin özelliklerine göre;</p> <p>-Üniversitenin ve bağlı olduğu birimlerin kapalı mekanların ana girişi dahil sınıflar, laboratuvarlar, salonlar ve çalışma odaları ile ortak alanları süpürmek ve paspas yapmak, pencere, masa, raf, aydınlatma armatürleri, kalorifer petekleri, pervaz ve benzeri yerleri nemli bezle silmek,</p> <p>-Katı atıkları ve geri dönüşüm materyallerini düzenli olarak toplamak ve ilgili alana taşımak,</p> <p>-Tuvaletleri günlük olarak sabunlu ve dezenfektan bir malzeme ile yıkamak. Tuvaletleri sürekli olarak temiz tutmak, kâğıt havlu ve sıvı sabun eksildikçe tamamlamak kontrol formunu paraflamak. Lavaboları sıvı temizleyici malzeme ile temizlemek. Aynaları ve muslukları silmek,</p> <p>-Her türlü malzeme, demirbaş, makine-teçhizat vb. eşya veya yükleri taşımak, mobilya taşınması, sökülmesi ve kurulması işlerini yapmak,</p> <p>-Görevlendirildikleri birimlerde çevre düzenlemesi yapmak, çim biçmek, çiçek ve peyzaj bakımı, budama, sulama işlemlerini yürütmek,</p> <p>-Görev alanındaki tespit edilen arıza ve hasarları ilgililere bildirmek,</p> <p>-Görevlendirildikleri birimlerde görev tanımlarına uygun olarak birim yöneticileri tarafından verilen diğer iş ve işlemleri yürütmek,</p> <p>-Tüm bu işlemler esnasında iş sağlığı ve iş güvenliği kurallarına uymak, kullanılan mal ve malzemelere azami özen göstermek, aynı zamanda temizlik malzemelerinin ilgili uygun yerlerde ve yeterince kullanmak ve muhafazasını sağlamak.</p> <p>-Bu pozisyonlarda istihdam edilenler "hizmetli" kadrosuna ait görevlerin tamamını yürütecektir.</p> <p>İlanın son başvuru tarihi itibari ile 35 yaşından gün almamış olmak. Sağlık Raporu. (**)</p>
2025-1/10	Destek Personeli (İtfaiye Eri / Erkek)	1	2024 KPSS(P93)	Ön lisans	<p>İtfaiyecilik ve Yangın Güvenliği, İtfaiyecilik ve Sivil Savunma, Sivil savunma ve İtfaiyecilik ön lisans programlarının birinden mezun olup, en az (C) sınıfı sürücü belgesine sahip olmak.</p> <p>İlanın son başvuru tarihi itibari ile 35 yaşından gün almamış olmak. Sağlık Raporu. (**)</p>

**(\*) Mesleki Deneyim Belgesi:** Mesleki Deneyim istenen ilanlar için; Karekodlu SGK Hizmet Dökümü/Hizmet Belgesi ve daha önceden çalışılan kurum/kuruluşlardan alınan ıslak imzalı tecrübe belgesi (Yapılan işin unvanını ve süresini belirten) başvuru esnasında "Diğer Belgeleriniz" aşaması altında bulunan "Mesleki Tecrübe Belgesi" alanına yüklemeleri gerekmektedir.

**(\*\*) Sağlık Raporu:** Adaylardan atanmaya hak kazanması halinde Üniversitemiz tüm yerleşkelerinde iç ve dış mekânda Destek Hizmetleri Personeli olarak çalışmaya engel bir sağlık sorunu bulunmadığını tam teşekküllü bir sağlık kuruluşundan alınacak sağlık raporu istenecektir.